
ZARZĄDZENIE  Nr  3/2013
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 4 stycznia 2012 r.

w sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr 147/2011  z  dnia  9  sierpnia  2011  roku  w sprawie 
wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 10 
ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223 
z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§  1.  W załączniku  nr  1  do  zarządzenia  Nr  147/2011  Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia 
9 sierpnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego 
zarachowania wprowadza się następujące zmiany:
1.  § 3 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
 „druki - opłata targowa jednorazowa”

         2.  § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„Blokom opłaty targowej jednorazowej należy nadać numer kolejnego bloku w momencie 
przyjęcia i zewidencjonować w księdze druków ścisłego zarachowania”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


